GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 092/2015-UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 009 - RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo destinado à contratação de docentes da

Educação Superior para atuar no Campus de Sinop, conforme consta no Anexo I.

Sinop, 25 de janeiro de 2016.

Prof. Dr. Miguel Tadayuki Koga
Presidente da Comissão de Processo Seletivo da FACET

Portaria nº 797/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Grande
Área

Área Nome do Candidato P.E. P.D. A.T. Total

Situação

Situação Ordem

C
iê

n
ci

as
 E

xa
ta

s
e

d
a

T
er

ra

Matemática
(Educação Matemática)

Ivan Batistella 8,50 8,50 9,40 26,40 Classificado 1º

Matemática
(Matemática Aplicada)

Edson Gomes dos Santos 8,00 7,57 11,95 27,52 Aprovado 1º

Cristiano da Silva dos Anjos 9,00 7,96 9,40 26,36 Aprovado 2º

Marcos Borges de Oliveira 8,00 7,55 8,00 23,55 Aprovado 3º

Senilde Solange Catelan 7,00 7,94 5,15 20,09 Classificado 4º

Diogo Albino de Queiroz 8,00 7,95 3,45 19,40 Classificado 5º

Chenia Hanisch de Souza 4,00 - - - Eliminado -

Cirilo Aparecido S. Moreira 4,00 - - - Eliminado -

Dijiane Regina de Paula 2,00 - - - Eliminado -

Fábio Bernardes NC - - - Eliminado -

Christine Valeria Cosletti S.
Zubler

NC - - - Eliminado -

Anne Maiara Seidel Luciano NC - - - Eliminado -

Matemática
(Álgebra)

Jhone de Souza Pereira 9,00 8,90 6,2 24,10 Aprovado 1º

Ademir Brito Aguiar 3,00 - - - Eliminado -

José Adilson Gomes Fonseca 2,00 - - - Eliminado -

Matemática
(Cálculo)

Jean Lucas da Silva 8,00 7,00 11,30 26,30 Aprovado 1º

Odair José Teixeira da Fonseca 7,50 8,25 5,35 21,10 Aprovado 2º

Matemática
(Geometria)

Máximo de Castro Rebelo Neto 7,57 5,90 - - Eliminado -

Henrique Uzinski NC - - - Eliminado -

Probabilidade e Estatística
Katia Antonia Cardoso dos
Santos

7,00 7,00 7,20 21,20 Aprovada 1º

Informática

Veridiana Cristina Soares de
Melo

8,30 8,00 9,60 25,90 Aprovada 1º

José Maria Tanganelli Júnior 7,00 8,50 9,75 25,25 Classificado 2º

Química
Ariel Díaz Loaces 7,00 9,67 18,9 35,57 Aprovado 1º

Jeferson Lucas Zanin NC - - - Eliminado -

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

P.E. = Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos; NC = Não compareceu.

Aparecida Fernanda S. Zanato NC - - - Eliminado -

Elisângela Pariz NC - - - Eliminado -

Física

Muriel André de Moura 7,33 8,33 6,70 22,36 Aprovado 1º

Luciano de Magalhães Monteiro 7,83 8,27 5,45 21,55 Classificado 2º

Mirian Laco NC - - - Eliminado -

Alexandre Guimarães Soares NC - - - Eliminado -

E
n

g
en

h
ar

ia
s

Engenharia Elétrica (1)

Rogério Lúcio Lima 7,25 7,59 10,20 25,04 Aprovado 1º

Lucas Rocha Bariani 9,44 8,89 2,50 20,83 Aprovado 2º

André Luiz Machado 8,70 8,00 2,00 18,70 Aprovado 3º

Bernardo Dias São José 8,49 7,93 0,00 16,42 Aprovado 4º

Rodrigo Maciel Fiod Vieira 7,93 5,96 - - Eliminado -

Daniela Augusta Pereira Goto 7,58 NC - - Eliminada -

Engenharia Elétrica (2) Fábio Luís Narduci NC - - - Eliminado -

Engenharia Civil
(Mecânica dos Solos e

Estradas)
Augusto Romanini 8,50 9,50 1,30 19,30 Aprovado 1º

Engenharia Civil
(Estruturas)

Raul Tadeu Lobato Ferreira 7,50 9,00 1,90 18,40 Aprovado 1º

Roberta Tabaczenski de Sá 7,20 7,00 0,50 14,70 Aprovada 2º

Julio Cesar Loss Júnior 7,00 7,50 0,00 14,50 Classificado 3º

Sara Michele Caputo NC - - - Eliminado -

Engenharia Civil
(Mecânica Geral e dos

Fluídos)

Cássio Fernando Simioni 8,50 7,00 1,4 16,90 Aprovado 1º

Itamar Dias Júnior 7,00 9,00 0,00 16,00 Classificado 2º

Francieli Schoenhals Delavy 5,30 - - - Eliminado -

Engenharia Civil

(Engenharia Civil)

Wagner Bragante 8,00 8,50 7,75 24,25 Aprovado 1º

Vinícius Gonsales Dias 7,50 7,00 2,65 17,15 Aprovado 2º

Sylvia Karla F. dos Santos 4,00 - - - Eliminado -

Nelson Klaus Foppa 4,00 - - - Eliminado -

Gustavo Henrique Machado
Alves

NC - - - Eliminado -

Juliana Mombach NC - - - Eliminado -